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توتو اسپورت )ایتالیا(
اورلیــن شــوامنی هافبک موناکــو بعد از 
انجام 5 بــازی ملی برای فرانســه، مورد 
توجه تیم های مطرح اروپایی قرار گرفته 
و بعــد از چلســی و لیورپــول، یوونتــوس 
گرفته انــد  تصمیــم  هــم  رئال مادریــد  و 
او را به خدمــت بگیرنــد. موضوعــی کــه 
ایــن روزنامــه آن را ســوژه کــرده و تیتــر 
»شــوامنی؛ دوئــل یــووه - رئــال« را روی 

جلد خود برده است. 

میرر اسپورت )انگلیس(
در جریان دیدار انگلیس و مجارستان 
در مقدماتی جــام جهانی 2022 که با 
تســاوی 1-1 به پایان رســید، هواداران 
مجارســتان باز هم حاشیه ســاز شدند 
و با شــعارهای نژادپرســتانه این بار با 
پلیس هم درگیر شده و به آنها حمله 
کردنــد. اتفاقی کــه این روزنامــه آن را 
»شــرمندگی مجارهــا« روی جلــدش 

توصیف کرد.

آس )اسپانیا(
پل پوگبا ستاره فرانسوی منچستریونایتد 
در حالی در پایان فصل قراردادش با این 
تیــم تمام می شــود که هنوز با شــیاطین 
ایــن  در  و  اســت  نکــرده  تمدیــد  ســرخ 
شــرایط، او هنوز در دسترس رئال مادرید 
برای حضور در جمع کهکشانی هاســت. 
موضوعی که این روزنامه به آن پرداخته 
و تیتــر »پوگبــا هنــوز امکانپذیر اســت« را 

روی جلدش برده است.
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لقب»ققنوس«رادوستدارم،تاآخرینلحظهمیجنگم
گفت و گوی »ایران« با محمدرضا گرایی، قهرمان وزن 67 کیلوگرم کشتی فرنگی در مسابقات جهانی

به خودم و خدا اعتقاد دارم/ 2021 بهترین سال زندگی ام محسوب می شود

زمان دیدار کشتی رو در رو ایران و امریکا
پس از دعوت رســمی رئیس فدراســیون کشــتی امریکا از فدراســیون کشتی 
ایران برای برگزاری یک دیدار تیم به تیم در این کشور، سایت فدراسیون کشتی 
امریــکا اعــام کرد زمــان برگزاری ایــن رقابت 23 بهمن ماه ســال جــاری و در 
آرلینگتون دالاس در ایالت تگزاس خواهد بود. در توضیحات سایت فدراسیون 
کشــتی امریکا آمده: »ایران یکی از قدرت های ســنتی کشتی آزاد است که دارای 
قهرمانان متعدد جهانی و المپیکی است. رقابت دوستانه بین ایران و امریکا به 
چند دهه قبل برمی گردد و آخرین باری که تیم ایران در امریکا حضور داشــت 
در ســال 2016 و در مسابقات جام جهانی لس آنجلس بود. تماشای مسابقات 
کشــتی امریکا و ایران به طور ســنتی در هر دو کشــور جمعیت زیادی را به خود 
جلب می کند.« ریچ بندر مدیر اجرایی کشــتی امریکا نیز گفته: »کشــتی فراتر از 
سیاست است و هیچ چیز بهتر از این رقابت دوستانه بین کشتی ایران و امریکا 
نیست. این دو کشور بهترین کشورهای کشتی آزاد جهان هستند و ما خوشحالیم 
کــه تیم امریکا فرصتی پیــدا کرده تا با یکی از قوی ترین تیم های کشــتی جهان 
 ،Flowrestling مبــارزه کنــد.« گفتنــی اســت بعــد از انتشــار ایــن خبــر در پیــج
گیبــل استیوســون غول امریکایی که به  کشــتی کچ رفته بود در کامنتی نوشــت: 

»امیرحسین زارع را بفرستید، من برگشته ام.«

تمرین استقلالی ها در زمین خیریه عمل
در حالی که باشــگاه استقال تاش کرد جلســه تمرینی دیروز در مجموعه 
ورزشــی صنایع دفاع برگزار شود اما مخالفت مدیران مجموعه مانع این مهم 
شــد تا تمرین اســتقال در مجموعه ورزشــی خیریه عمل انجام شــود. پس از 
صحبت های مجیدی در آغاز تمرین، بازیکنان به گرم کردن مشــغول شدند و 
بخش اصلی این تمرین را فوتبال درون تیمی با محوریت مرور تاکتیک تیمی 
تشــکیل داد. نکته اینکه ســیاوش یزدانی با پایان اردوی تیم ملی بزرگسالان در 
تمرین آبی پوشــان حضور یافت ولی ملی پوشان رده امید غایب بودند. گفتنی 
اســت مجیدی سه شــنبه نام ســید احمد موســوی را در لیســت مازاد اســتقال 
قرارداد تا به جای او، آبی ها کوین یامگا بازیکن اهل کشور فرانسه را جذب کنند. 
البتــه با اضافه شــدن او و فراهم شــدن حضور بازیکنی چون رودی گشــتات در 
خط حمله، استقال به دنبال جذب یک خارجی دیگر نیز طبق وعده مجیدی 
خواهد بود اما با نگاهی به لیست بزرگسالان استقال مشخص می شود مجیدی 

باید یکی دو بازیکن دیگر این تیم را هم کنار بگذارد.

پایان کار حدادی فر و ذوب آهن پس از ۲۱ سال
پــس از زمزمه هایــی مبنــی بــر اختــاف قاســم حدادی فــر و مهــدی تارتار، 
ســرمربی ذوب آهن در نهایت کاپیتان ذوب آهن تصمیم به جدایی از این تیم 
اصفهانی گرفت و با انتشار پیامی در فضای مجازی جدایی خود را اعام کرد و 
از جمــع ذوب آهنی ها خداحافظی کرد. حدادی فر 1۶ بار پیراهن تیم ملی را بر 
تن کرده و 2 گل ملی در کارنامه دارد. او عناوین مختلفی در دوران حضورش در 
ذوب آهن به دست آورد و با وجود پیشنهادات فراوان از تیم های مختلف به این 
تیم وفادار ماند. او از جوانان ذوب آهن کار خود را در این تیم شــروع کرده بود و 
به گفته خود از سال 13۶۹ در ذوب آهن حضور داشته و سر انجام پس از 21 سال 

با ذوب آهنی ها خداحافظی کرد و از این تیم جدا شد.

بازگشت به خانه پس از 5 ساعت معطلی در فرودگاه
نعمتی: با کارشکنی  سعودی ها، صد درصد الهلال را می بریم

گروه ورزشــی/ پرسپولیســی ها در آســتانه اعزام به عربســتان و دیدار حســاس 
با الهال در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آســیا با مشــکل عجیبی 
روبــه رو شــدند. در حالــی که قرار بــود کاروان ســرخ ها ســاعت 11 دیــروز راهی 
عربســتان شــود اما به هواپیمای این تیم اجازه پرواز از فــرودگاه مهرآباد داده 
نشد. پس از این اتفاق مجید صدری، سرپرست باشگاه پرسپولیس در تماس 
با حسن  کامرانی فر، سرپرست دبیرکلی فدراسیون فوتبال درخواست کرد این 
موضوع از طریق فدراسیون پیگیری شود و او هم در تماس با دبیرکل و برخی 
مســئولان فدراســیون عربستان، خواستار رفع این مشــکل شد. البته مشکل با 
تماس فدراسیون نشــین ها هم برطرف نشــد و ســرخ ها تا ســاعت 16 معطل 
ماندند؛ موضوعی که اعتراض یحیی گل محمدی را به همراه داشت و سرمربی 
پرسپولیس با انتشار یک استوری آن را علنی کرد:  »4 ساعت است کف فرودگاه 
برای هواخوری نشسته ایم!« لغو پرواز سرخ پوشان به عربستان موجب نگرانی 
هواداران پرسپولیس شد و یحیی ساعاتی بعد در استوری دیگری نوشت:  »به 
دلیل ناهماهنگی لازم و بی خیالی برخی ها به خانه بازگشتیم. این اتفاق بدی 
بــرای تیم بود و تمام برنامه ریزی های تمرینی و ریکاوری مان را دچار مشــکل 
خواهــد کرد امــا این قول را می دهم کــه تا آخرین توان و تا ســر حد جان برای 
ســربلندی شــما هواداران بجنگیم. نگران نباشــید، خدای پرسپولیس بزرگ 
اســت.« افشین پیروانی، مدیر تیم فوتبال پرســپولیس هم این گونه به ماجرا 
واکنش نشان داد:  »به دلیل بازی تیم ملی یک روز هم دیرتر از برنامه مان به 
عربستان می رویم. روحیه بازیکنان خسته است و واقعاً از این موضوع متأسفم. 
وقتی هم به عربســتان برســیم باید تا زمان اعام جواب تست کرونا قرنطینه 
باشــیم. این اتفاقات جوانمردانه نبوده و قطعــاً در عملکرد تیم هم بی تأثیر 
نیست اما هواداران بدانند تاش می کنیم با یک بازی خوب و نتیجه ای عالی 
پاســخ کارشــکنی ها را بدهیم.« البته این تنها کارشکنی نیست و عربستانی ها 
بــه کاروان نماینده کشــورمان ویزا نداده انــد. پیروانی در ایــن خصوص گفت: 
 »از یــک ماه قبل درخواســت ویزا داده ایم اما به ما گفته انــد روادید در فرودگاه 
ریاض صادر می شــود و باید در فرودگاه بابت صدور ویزا هم معطل بمانیم. 
دلیل اتفاقات این است که هیچ زور و قدرتی در مجامع بین المللی نداریم.« 
در هــر حــال اعضای کاروان پرســپولیس پس از 5 ســاعت معطلــی به منازل 
خود بازگشتند تا با اطاع رسانی بعدی به فرودگاه بروند. در این بین سیامک 
نعمتی، بازیکن این تیم در لایو اینستاگرام خود تأکید کرد:  »شک نکنید با این 
کاری که انجام دادند، صد درصد الهال را می بریم.« باشگاه پرسپولیس هم 
در بیانیه ای نوشت: »عرف بین المللی می طلبد تیم های ورزشی بدون مشکل 
موفق به خروج از کشــورهای خود و رســیدن به کشور مقصد شوند اما این طور 
به نظر می رسد که کارشکنی از سوی فرودگاه ریاض باعث ایجاد شرایطی شد 
تا اعضای پرسپولیس ساعت ها در فرودگاه مهرآباد معطل شوند و در نهایت 

حاصلی برای شروع سفر نداشته باشند.«
ë دلیل لغو پرواز پرسپولیسی ها

در شــرایطی که قرار بود پرســپولیس دیروز عازم ریاض عربســتان شــود، این 
پرواز لغو شــد. به گزارش ایسنا، پیگیری ها از ســازمان هواپیمایی حاکی از آن 
اســت که با توجه به اختافات بین دو کشــور طی 2 ســال گذشــته، ایران پرواز 
برنامه ریزی شده به این کشور نداشته و اگر پرواز مسافربری به مقصد ریاض 
یا دیگر شهرهای عربستان انجام شده با هماهنگی قبلی و به صورت موردی 
بوده اســت که باید حداقل ۷2 ســاعت قبل درخواســت آن ارائه شود. این در 
حالی اســت که باشگاه پرسپولیس روز سه شنبه درخواست خود را برای پرواز 

به عربستان ارائه داد.
گروه ورزشی/ در ادامه رقابت های مقدماتی جام جهانی 2022 قطر در 
قاره آسیا، به غیر از بازی ایران و کره جنوبی که با تساوی 1-1 به پایان رسید، 
دیدارهای دیگری هم برگزار شــد که طی آن لبنان برابر ســوریه به پیروزی 
3-2 دســت یافت. در این بازی محمد کدوح دو گل و ســونی سعد گلزنان 
لبنــان بودنــد و برای ســوریه هم عمر خربین و عمر ســوما گلزنــی کردند. 
در دیگــر دیــدار امارات و عراق به تســاوی 2-2 رســیدند. در ایــن بازی کایو 
)33( بــرای امــارات گل زد و محمد الاتاس )۷4( گل بــه خودی زد تا بازی 
مساوی شود. در شرایطی که بازی رو به پایان بود، عراقی ها موفق شدند با 
گلزنی ایمن حســین )8۹( کامبک کنند اما این پایان کار نبود و امارات گل 
تســاوی بخش خود را توسط مبخوت )۹0( زد. البته اماراتی ها می توانستند 
در این بازی برنده شوند ولی VAR گل این تیم را مردود اعام کرد تا کمک 
داور ویدئویی همانند بازی با ایران به ضرر امارات عمل کند. با این نتیجه، 
شــبکه ابوظبی امارات خبر داد که برت فان مارویک ســرمربی هلندی این 
تیــم در آســتانه اخراج قرار گرفته اســت. با نتایج به دســت آمــده در گروه 
A ، ایــران بــا 10 امتیــاز در صدر باقی ماند و کره جنوبــی هم با 8 امتیاز رتبه 
دوم را در اختیار دارد. لبنان هم با بردی که کســب کرد 5 امتیازی شــد و به 
رده ســوم رســید. امارات و عراق هم با 3 امتیاز در رده های چهارم و پنجم 
هســتند و ســوریه بــا یک امتیــاز ششــم اســت. در بازی های گــروه B عمان 
مقابــل ویتنام به پیروزی 3-1 دســت یافت تا شــاگردان برانکو ایوانکوویچ 
به پیروزی ارزشــمندی برســند و ژاپن هم در دیداری نفسگیر استرالیا را در 
واپسین دقایق2-1  شکست داد تا به ناکامی هایش خاتمه دهد. همچنین 
عربستان، چین را 3-2 شکست داد تا شاگردان رنار به چهارمین برد متوالی 
شان دست یابند و با 12 امتیاز در صدر قرار بگیرند و استرالیا هم با ۹ امتیاز 
در رده دوم باشــد. عمــان و ژاپــن با 6 امتیاز در رده های ســوم و چهارم قرار 
دارنــد، چین با 3 امتیاز پنجم اســت و ویتنام بدون امتیــاز در رده آخر گروه 
است. گفتنی است در پایان بازی های این هفته، علیرضا جهانبخش با به 
ثمر رســاندن گل تســاوی مقابل کره جنوبی، تعداد گل هایش را به عدد 3 
رساند و بهترین گلزن مسابقات مقدماتی جام جهانی 2022 شد و سایت 
AFC هم در تمجید از او نوشت: »کاپیتان ایران بعد از بازی سخت مقابل 

کــره خودش را در لیســت بهتریــن گلزنان بالا کشــید.« جهانبخش بعد از 
بازی با سون هیونگ مین ستاره تاتنهام و کاپیتان کره جنوبی برخورد گرمی 
داشت و برای همین توئیتر رسمی مسابقات مقدماتی جام جهانی در آسیا 
با انتشار تصویر این دو کاپیتان نوشت: »برد، باخت یا تساوی؛ فوتبال روی 
مــدار احترام می چرخد.« ســایت گل کره ای هم درباره این دیدار نوشــت: 
»سون پس از 12 سال مقابل ایران در ورزشگاه آزادی، جایی که به آن جهنم 
گفته می شود، گلزنی کرد و این طلسم را شکست. او 12 بار مقابل ایران در 
این ورزشگاه بازی کرده بود ولی همیشه ناموفق بود تا اینکه در این مسابقه 
به گل رســید.« این ســایت در گزارشی دیگر به نقش بزرگ کیم مین جائه 
در خط دفاعی اشاره کرد و او را »هیولا« نامید و اشاره کرد که چقدر کیفیت 

بالایی دارد و می تواند با خط حمله آماده ایران مقابله کند.

حامد جیرودی/ دو تیم ایران و کره جنوبی به تقســیم 
امتیــازات در بــازی حســاس مرحلــه مقدماتــی جام 
جهانی2022 رضایت دادند. دیداری که اگر شــانس و 
اقبال از تیم ملی رویگردان نبود و فقط یکی از دو باری 
که ســعید عزت اللهی و مهــدی طارمی توپ را به تیر 
زدند، گل می شد قطعاً 3 امتیاز دیگر از آن اسکوچیچ 
و شــاگردانش بــود. این اتفــاق نیفتاد تا رکــورد 10 برد 
پیاپی در 10 دیداری که دراگان اسکوچیچ روی نیمکت 
تیم ملی نشسته، متوقف شود. با این حال، تیم ملی 
همچنــان در صدر گــروه A قرار دارد و شــانس اصلی 
صعود به قطر به شمار می رود. در این بین انتقاداتی 
که بعضــاً رنگ و بوی تخریــب دارد، زنگ خطر را به 
صدا در آورده اســت. این فضا پس از پیروزی خارج از 
خانه برابر امارات شکل گرفت و باعث شد تا سرمربی 
کــروات تیم ملــی در کنفرانــس خبری پیــش از بازی 
با کــره جنوبی تأکید کنــد که منتقدان زمان مناســبی 
را بــرای انتقــاد انتخــاب نکرده انــد. اینکه تعــدادی از 
پیشکسوتان و کارشناسان به مواردی چون تعویض ها 
یا ترکیب اولیه یا ضعف های تیم در فاز دفاعی انتقاد 
فنی داشــته باشــند، موضوعی طبیعی اســت اما این 
وضعیــت زمانی عجیب می شــود کــه برخی منتظر 
اولین لغزش یوزها بودند تا اسکوچیچ را در تنگنا قرار 
دهند و اینطور به نظر می رسد که برای ثبت نخستین 
ناکامی او لحظه شماری می کنند! ماجرا زمانی تأمل 
برانگیز می شــود کــه شــواهد و قرائن نشــان می دهد 
حتی چنین دیدگاهی میان برخی نزدیکان فدراسیون 
فوتبال هم وجود دارد. نقد منصفانه، رویکردی است 
که هر فرد آگاهی نســبت به مسأله ای می تواند انجام 
دهــد و در رابطه با تیم ملی هم قطعاً مواردی وجود 

دارد کــه می تــوان آنهــا را به چالش کشــید ولی وقتی 
ایران در بازی هایش از لحاظ نتیجه گیری موفق عمل 
کرده، تخریب، محلی از اعراب ندارد. نباید فراموش 
کــرد که مرز باریکی میان »تخریب« و »انتقاد« وجود 
دارد و در این میان دیروز همایون شاهرخی سرمربی 
اسبق تیم ملی به تسنیم گفت: »کره جنوبی از لحاظ 
تاکتیکــی برتــر از ما بــود ولــی وقتی تیم ملــی نتیجه 
می گیرد دلیلی برای تخریب وجود ندارد.« از ســویی 
نکته حائز اهمیت اینکه ملی پوشان، اسکوچیچ را به 
عنوان سرمربی تیم ملی پذیرفته اند و با تمام توان در 

خدمت او هستند.

محمدمحمدی ســدهی/     مسابقات جهانی 
کشتی فرنگی برای ایران ماندگار شد. چرا که 
تیم ملی کشــتی فرنگی کشورمان با کسب 4 
مــدال طا و 2 برنز به عنــوان نایب قهرمانی 
رســید و بهترین نتیجه مدالی تاریخ کشــتی 
فرنگــی ایــران در ادوار مســابقات جهانی در 
نروژ رقم خورد. شــاگردان بنا درخشان ظاهر 
شــدند اما محمدرضا گرایی کشتی گیری بود 
کــه توانســت در فاصلــه 2 ماه در مســابقات 
مهم المپیک و جهانی به 2 مدال طا دست 
یابد؛ مســابقاتی که با جذابیت و حساســیت 
بالا برگزار شــد و گرایی در این مسابقات، هم 
ضربه فنی کرد و هم در ثانیه پایانی موفق به 

شکست حریفش شد.
محمدرضا گرایی، قهرمان وزن 6۷ کیلو گرم 
کشــتی فرنگی در خصوص این مسابقات به 
خبرنگار »ایران« گفت: »حریفان سرســختی 
داشــتم. خــدا را شــکر می کنــم کــه آنچــه در 
ذهنــم داشــتم، عملــی شــد و توانســتم در 
مسابقات جهانی طا بگیرم. حریفان خوب 
و سرســختی داشــتم امــا تــا ثانیه هــای آخر، 
تمام تمرکزم برد مقابل حریفان بود که خدا 
را شــکر ایــن اتفاق افتاد. کســب مدال طای 
انفرادی و نایب قهرمانی تیم ملی آن هم با 
4 مدال طا و 2 برنز در این مسابقات بهترین 
اتفاق بــود و این نایب قهرمانی خوشــحالی 

من را دو چندان کرد.«
او در خصوص کسب 2 مدال طا در فاصله 2 
ماه اظهار داشت: »تمام هدفم این بود که در 
جهانی طا بگیرم و نشان دهم که در فاصله 

2 ماهه بعد از المپیک، هنوز آماده هستم. در 
ماه های گذشــته از نظر کرونا شــرایط چندان 
مهیــا نبود بعد از قرنطینه من توانســتم هم 
مدال طای المپیک را کسب کنم هم جهانی 
را بنابرایــن ســال 2021 بــرای مــن بهتریــن 
ســال زندگی ام محسوب می شــود. برای من 
مهم تریــن موضــوع افتخار آفرینی و شــادی 
دل مردم است و تمام تاشم را می کنم که در 
هر مسابقه ای این اتفاق بیفتد. امیدوارم یک 
مقدار از ناراحتی هایــی که در این مدت کرونا 

برای ملت عزیز ایجاد کرد، کم کرده باشم.«
قهرمان المپیک در اســلو کشتی های زیبایی 
گرفــت. او در کشــتی اول خــود در حالــی کــه 
6-1 از حریف ژاپنی اش عقب بود، حریفش 
را ضربــه فنی کــرد و راهی یک چهارم نهایی 
شــد و در ایــن مرحلــه نماینــده آذربایجــان 
را 10 -0 بــرد و در نیمه نهایــی در حالــی کــه 
تــا ثانیــه پایانــی 6-4 از حریــف گرجســتانی 
خــود عقــب بــود ۷ - 6 پیروز شــد و به فینال 
راه یافــت. قهرمان وزن 6۷ کیلوگرم کشــتی 
فرنگی در این خصوص گفت: »تا لحظه آخر 
کشــتی های خود را گرفتم و دوســت نداشتم 
که ببازم و در لحظات آخر تمرکزم را از دست 
ندادم. نه تنها در نروژ بلکه در هر مســابقاتی 

دوست ندارم که ببازم.«
او صحبت های خود را این گونه ادامه داد: »در 
نروژســعی کردم که برنده باشــم و تا آخرین 
لحظــه بجنگــم. ایــن را از مســابقات جهانی 
آموختم و همیشه با این روش کشتی خواهم 
گرفــت. من بــه خــودم و خــدا اعتقــاد دارم. 

کشــتی ورزش سختی اســت و خیلی سخت 
اســت کــه یــک کشــتی گیــر همیشــه در یک 
ســطح باشد اما نشــدنی نیســت. می توان با 
یک برنامه ریزی خوب در تمامی مســابقات 
عملکردی مناسب داشت و بهترین نتایج را 

کسب کرد.«
اتحادیه جهانی کشتی در گزارشی با اشاره به 
مدال طای محمدرضا گرایی در مســابقات 
نــروژ لقب »ققنــوس« را بــه او داد چــرا که او 
به طور مداوم از خاکســتر شکســت برخاسته 
اســت. گرایی در خصوص ایــن موضوع بیان 
داشــت: »این لقب را دوســت دارم و همیشه 
ســعی می کنــم کــه ایــن گونــه باشــم و هیچ 
زمان از تاش کردن خســته نشوم. این مدال 
نتیجــه زحمات خــودم، دعای خیــر مردم و 
راهنمایی های محمــد بنا بود. حقیقتاً مردم 
در زمــان اســتقبال از تیــم ملی ســنگ تمام 
گذاشــتند. این موضوع بیشــتر به من انگیزه 
می دهد و می خواهم مردم کشورم را همیشه 

شاد ببینم.«
گرایی در خصوص نتیجه تیمی و رکوردشکنی 
محمد بنا، سرمربی تیم ملی با کسب 4 مدال 
طا اظهار داشــت: »حقیقتاً هم کشتی آزاد و 
هم فرنگی در این مسابقات بزرگی کردند. 6 
کشــور تنها یک مدال طا گرفتند و این نشان 
دهنــده قــدرت کشــتی فرنگــی ایران اســت. 
نتیجه ای که تیم ملی کسب کرد تاریخی بود 
و محمــد بنا هم به حقش رســید. این نتایج 
حاصل برنامه ریزی 2 ساله بود که با کادرفنی 

تیداشتیم.«
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گروه ورزشی/ در ادامه رقابت های مقدماتی جام جهانی 2022 
در اروپــا، پرتغال میزبان لوکزامبورگ بود و با 5 گل پیروز شــد. در 
این بازی کریس رونالدو درخشان ظاهر شد و با زدن 3 گل به آمار 
115 گل در 182 بازی ملی رســید. برونو فرناندز و ژائو پالینها دیگر 

گل های پرتغال را به ثمر رساندند.
گفتنی است رونالدو با ارتقای آمار خود به 10 هت تریک برای 
پرتغــال، از این نظر در تاریــخ بازی های ملی در جهــان رکورددار 
شــد. ضمن اینکه او هت تریک شماره 58 دوران حرفه ای خود را 
تجربه کرد. جالب اینکه رونالدو در رده ملی، دروازه هیچ تیمی را 
بــه اندازه لوکزامبورگ باز نکــرده و تاکنون ۹ بار به این تیم گل زده 
است. رونالدو همچنین در 12 بازی ملی سال 2021 موفق به ثبت 

13 گل شده است.
بهترین ســال او در بازی های ملی از نظر گلزنی به ســال 201۹ 

مربوط می شود که در 10 بازی موفق به ثبت 14 گل شد. او فرصت 
دارد در بازی هــای ملی ماه نوامبر )آبان(، رکورد شــخصی خود را 
ارتقا دهد. موضوع دیگر درباره گل های رونالدو این است که او در 
نیمه دوم مســابقات زهردارتر است. او بویژه در حد فاصل دقیقه 
۷۶ تا پایان مســابقه، تهدید بزرگی برای دروازه حریفان محسوب 
می شود. رونالدو در نیمه اول بازی های ملی ۴۷ و در نیمه دوم ۶8 
گل به ثمر رسانده است. پس از پای راست قهار رونالدو )61 گل(، 
ضربات ســر )28 گل( و سپس شوت های با پای چپ او )26 گل(، 
عامل اصلی گل هایش در مســابقات ملی هستند. ضربات آزاد و 
پنالتی هــا تقریباً یک پنجــم گل های کریس را در مســابقات ملی 
تشــکیل می دهنــد. او 8۹ بــار در جریان بازی، 16 بــار از روی نقطه 

پنالتی و 10 بار از روی ضربه آزاد مستقیم گل زده است.
گفتنی است در سایر دیدارهای مقدماتی جام جهانی در قاره 

ســبز، انگلیس میزبان مجارستان بود و با تساوی 1-1 متوقف شد. 
زالای )24 - پنالتی( برای مجارســتان و اســتونس )34( برای ســه 
شیرها گل زدند. لهستان هم با یک گل از سد آلبانی گذشت. البته 
این بازی با حواشــی همــراه بود و زمانی که سوییدرســکی )زننده 
گل لهســتان( و هم تیمی اش خواســتند شــادی گل انجام دهند، 
تماشــاگران آلبانی به سمت آنها بطری پرتاب کردند و به همین 
دلیــل کلمن تورپن داور مســابقه دســتور داد بازی متوقف شــود. 
وقفــه ای که حدود 20 دقیقه به طول انجامید و لهســتان با همان 
نتیجه 1-0 حریفش را از پیش رو برداشــت تا گام بلندی در مسیر 

رسیدن به جام جهانی 2022 بردارد.
همچنین دانمارک با یک گل از سد اتریش عبور کرد و با کسب 
24 امتیاز صعودش به جام جهانی را قطعی کرد تا پس از آلمان 

دومین تیمی باشد که حضورش در قطر را مسجل می کند.

در دیگر بازی ها، صربســتان 3-1 جمهــوری آذربایجان را برد، 
کوزوو 1-2 مغلوب گرجستان شد، بلغارستان 2-1 ایرلند شمالی را 

شکست داد و لیتوانی هم 0-4 برابر سوئیس بازنده شد.

رونالدو؛ آقای هت تریک
دانمارک به جام جهانی رسید، پرتغال جشنواره گل به راه انداخت

اسکوچیچ و آینده تیم ملی را با سلایق شخصی تخریب نکنید

هشدار به فوتبال ملی
سایت AFC با اشاره به دوستی جهانبخش و سون

فوتبال روی مدار احترام می چرخد


